
***
* * 

* * 

* * 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum; vývoj a vzdělávání 

Dohoda o narovnání 

Biofyzikální techniky 
Technologický celek 3 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
MLADELE A I �LQVVCHOVY 

Část 6: Mikroobjemový UV-Vis 
spektrofotometr/ spektrofl uorometr 

podle§ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také jen „OZ") 

2.1 

2.2 

STRANY DOHODY 

Kupující: 
Biofyzikální ústav A V ČR, v.v.i. 
se sídlem: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČ: 68081707 
DIČ: CZ68081707 
zastoupená: doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.O., ředitelka 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

a 

Prodávající: 
LAB MARK a.s. 
se sídlem: Pod Cihelnou 532/23, Praha 6 - Ruzyně, 161 00 
IČ: 25713001 
DIČ: CZ25713001 
zastoupený: Ing. Petr Filip 
kontaktní osoba: ***************, e-mail: ************** tel.: +420 *** *** ***
bankovní spojení: 1456560297/0100, KB Praha 6 

UVODNÍ USTANOVENÍ 

Kupující je řešitelem projektu s názvem 11SYMBIT" (Strukturní gymnastika nukleových kyselin: 
od molekulárních principů přes biologické funkce k terapeutickým cílům. Podpora 
integrovaného výzkumného týmu; reg. č. projektu CZ.02.l.01/0.0/0.0/15_003/0000477) 
financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v období 2014- 2020. 

Prodávající je dodavatel vybraný Kupujícím v rámci zadávacího řízení s názvem 11 Biofyzikální 
techniky", pro část 6: Mikroobjemový UV-Vis spektrofotometr/spektrofluorometr konaného 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



Biotyzikální ústav AV ČR. v.v.i. 

2.3 

3.1 

4.1 

4.2 

Výše uvedené strany této Dohody uzavřely dne 24. 8. 2017 Kupní smlouvu o koupi 
Mikroobjemového UV-Vis spektrofotometru/spektrofluorometru, která byla uveřejněna 
v Registru smluv dne 3. 9. 2017. Závazek prodávajícího dodat předmět smlouvy byl splněn 
řádným dodáním přístroje a jeho převzetím dne 31. 8. 2017. 

PŘEDMĚT DOHODY 

Vzhledem ke skutečnosti, že závazek prodávajícího dodat předmět výše uvedené Kupní 
smlouvy ze dne 24. 8. 2017 byl splněn dne 31. 8. 2017, tj. dříve, než byla předmětná Kupní 
smlouva uveřejněna v Registru smluv (dne 3.9.2017), dohodly se smluvní strany, že veškeré 
vztahy vyplývající mezi stranami z řádně a platně uzavřené Kupní smlouvy ze dne 24. 8. 2017, 
které vznikly před nabytím účinnosti této Kupní smlouvy ke dní 3. 9. 2017, se narovnávají 
a platí v tom znění, v jakém byla smlouva řádně a platně uzavřena ke dni 24.8.2017 a nabyla 
účinnosti ke dni 3.9.2017. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá 
strana Dohody obdrží po jednom z nich. 

Strany této Dohody potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, že Dohoda představuje úplnou dohodu mezi stranami a že Dohoda nebyla uzavřena 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne ............ . V Praze dne ... .// 

Kupující 
doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.O. 

ředitelka 

Prodávající: 
Ing. Petr FiltJ 

předseda předsta (Í,stva 

·  

2z2 


